
Uchwała Nr 1601/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 lutego 2024 r. 
 
w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Reszel, w rejonie ul. Kolejowej. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 
§1 
Uzgadnia się projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Reszel, w rejonie ul. Kolejowej w zakresie odpowiednich zadań rządowych i 
samorządowych. 
 
§ 2 
Uzgodnienie wydaje się w formie postanowienia, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa  
i Inwestycji. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 



Załącznik 
do Uchwały Nr 1601/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 lutego 2024 r. 
 
WAI-I.0722.2.1.2024      
 
P O S T A N O W I E N I E 
 
            Na podstawie art. 17 pkt 6 lit „b” tiret pierwsze i art. 24 ust.1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 106 § 3 i § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) po 
rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Reszla z dnia 05 lutego 2024 r. (data wpływu: 
06.02.2024 r.) znak TB-PL.6721.2.2023.8 o uzgodnienie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Reszel, w rejonie ul. Kolejowej. 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
w składzie: 
 
1. Michał Kochanowski - Starosta Kętrzyński  
2. Andrzej Lewandowski - Wicestarosta   
3. Olga Halina Wanago - Członek   
4. Alina Janiszewska    - Członek   
5. Mirosław Bobrowski - Członek 
 
postanawia 
 
uzgodnić przedłożony projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Reszel, w rejonie ul. Kolejowej. 
 
Uzasadnienie 
 
Pismo wraz z załącznikami zostało przekazane w celu ustosunkowania się do 
następujących komórek Starostwa: Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji, 
Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, Wydział Rolnictwa i 
Gospodarowania Środowiskiem. Ww. Wydziały po przeanalizowaniu przedstawionego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszel, w 
rejonie ul. Kolejowej, nie wniosły uwag. Wobec powyższego należało przedstawiony 
projekt miejscowego planu uzgodnić pozytywnie. 
 
Na niniejsze postanowienie stronom służy zażalenie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Kętrzynie,  w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 
 
 
 
Otrzymują: 



1. Urząd Gminy w Reszlu 
Ul. Rynek 24 
11-440 Reszel 

2. a/a 


